Republika ¢ Kosovis

Republila Kosova — Republic of Kosova

Komuna ¢ Junikut

Opitina Junik — Municipality of Junik'_I W/

KONTRATF

Titulli i tenderit: Rregullimi i hap&sirave sportive, rekreative dhe t& ambientit né shkollén fillore
Edmond Hoxha
Numéri i prokurimit; 636-23-10842-5-3-6

Mumér 1 breadshém: 636-23-043-336

Numri i kontratés | 636-23-10842-5-3-6/C189
Data: 07112023

ROMUNA E JUNIKUT (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), pérfaqésuar nga Z. e Udhéhegésit &
Prokurimit- Flonnda Kukalaj né njérén ané, dhe

7 ING O.P., Rr.Alush Haxhijaj, Raushig-Pejé, me numér 1& biznesit 810397308 (ne vazhdim
“Ofruesi | Shérbimeve™), pérfagésuar nga Drejlori- Besart Haxhyaj, numn kontaktues: 044-183-332
dhe cmail- ndertimtanraushig@hotmail .com. ne anén yetér, jané pajtuar te hdhin nj¢ kontrate
publike pér punét ¢ shénuvara me poshté: Rregullimi i hapésirave sportive, rekreative dhe (&
ambientit né shkollén fillore Edmond Hoxha dhe me numér & kontratés: 636-23-10842-5- 3.
6/ 189

Neni 1 Lénda

i.1 Lénda ¢ kontratgs do 18 jeté Rregullimi i hapiisirave sportive, rekreative dhe & ambientit né
shkollén fillore Edmond Hoxha

(Furo) | (VM

! | PUNET PERGATITORE ! ; _
1.1 | Ingizime (& duhura gjeodezike dhe shenimi i Lrases se |
rruges me shenja stabile kontrolluese para fillimit dhe | m' ‘ 75.00 | 1.00 | 75.00

glatt ekzekulimit te punimeve. |

Gjithsej: | 75.00 |

|2 TPUNIMET E DHEUT, DEMOLIMIT DIE
| MBUSHJES

[
1

Girmumi | dheut to kul:rgu:’nhllf—lﬁ dhe IV-té hudhja | e IZ{IH‘.IJ' || 1.00 [ 200,00 |

| * i - a Wl

&1 s :
| | ne deponi jo me larg se 5 km.

' Ju lutemi referojuni kétij numri t¢ kontratés né dokumentel e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe
transaksionct gé lidhen me thesarin,




95 | Rrafshimi [ { terenit [qhnml} dheu 1 tepert te hudhet m?z | 63000 130 945.00
ne depomi jo me larg se 5 km,

5.4 | FPurnizimi dhe mbjellja ¢ barit né pjesen ku eshte bérit m: | 630.00 1.00 630.00
rrafshimi [ terenil. || | |
Demolimi | objektit te banjove dhe muril te¢ betonit, . '

-4 materiali te hudhel nt deponi jo mé larg se Skm, e | 10080 s h0000

| 55 | Furnizimi, transporti, shtrirja dhe ngjeshja e rercs 0- m | 7500 | 1000 | 78000
| 63mm per krijimin ¢ bazés. ) ) ="

26 Furnizimi, transporti, shtrirja dhe ngjeshja e reros 0- | m | 4000 10.00 400.00

L M mm. | o

T
!

PUNIMET E ASFALTIT [

Gjithsej: | 3,925,00

Furnizimi dhe punimi { shtresi's sé bitoagregalit 0-22
mm me trashisi t=10cm pas ngjeshjes

m? ‘Zﬁﬁ.m‘ 100 Il,?ll].ﬂﬂ
|

PUNIMET E TJERA

Gjithsej: | 3,710.00 |

Furnizimi me material dhe fzolimi i murit te jashlem,
ne gmim te perfshihen te gjitha shiresat
(kontaktbetond, styropori N4 trashesi 1cm, rrieta dhe
fasada akrylike)

m’ 30.00 18.00 540.00

Furnizimi, punimi dhe montimi [ derés metalike me
dimenzione L=3m dhe H=1.3m me hapje dykraheshe.
Dy shtyllat metalike kryesore duhet L& jené me
dimenzione 10*10cm dhe te inkastrohen ne beton.
Korniza e derés 1t punohel me profile metalike me
dimenzione 6*4cm, profilet mbushése té jené me '
dimenzione 2°2cm. Dera dubel te ngjyrosel me shires |
mbrojtese kunder ndryshkur dhe pastaj me ngjyris e
zesit,

Copé 1.00 500.00 500,00

4.3

Furnizimi, punimi dhe montimi | derés metalike me |
dimenzione L=09m dhe H=1.3m, Shtylla metalike
kryesore duhet 18 jeté me domenzione 1010cm dhe ke
inkastrohen né beton, Korniza ¢ derés té punohet me
profile melalike me dimenzione 6*4cm, profilet
mbushiise (6 jenié me dimenzione 2*2cm. Dera dubet
te ngjyroset me shtres mbrojtese kunder ndryshkut
dhe pastaj me ngjyrit 1@ 2e28,

copé | LOO | 30000 | 300.00

REKATPITULIM

Gjithsej: | 1.340.00

PUNET PERGATITORE

75.00

PUNIMET E DHEUT, DEMOLIMIT DHE
MBUSHJES

3,925.00

PUNIMET E ASFALTIT

3.710.00

PUNIMET E TJERA

1.340.00

GJTHSE] :

9,050.00

1.2 Kontrata hyn€ né fugi me 07.11.2023 dhe pérfundon me (17.12.2023,

1.3 Afan kohor 1 performances nuk mund ¢ jeté me shumé 30 diré nga data ¢ marrjes s& urdhtreses.




1’4 Vendi i ekzekutimit 1& puntve do 1¢ jet¢ oborri SHFMU * Edmond Hoxha™

1.5 Incotermi i aplikueshém do 1€ jett DDP? (Detyra ¢ Dérguar ¢ Paguar)

Neni 2 Ligji i aplikueshm

2.1 Ligji 1 batucshem do 1€ jeté¢ Sipas Nenit 40 1¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 12 Republikés se
Kosoves, 1 ndryshuar dhe plosnar me ligjin Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092 Pegr
Cshtjet ¢ nuk mbulohen me disporita 1 kontratés. 7batohen ligiet nd fuqi né Kosove Juridiksioni do 1& Jeit
givkata perkatésc né Prishting.

Nenid  Cmimi
3.1 Cmimi total i kontratés do (& jetg: 9,050.00 €, Nénte mije ¢ pesedhjett curo,

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhel i@ jeil ¢ vetmja pagesé q¢ Autoriteti Kontrakives i ka
borsh Operatorit Ekonomik sipns kontraiés. Ai duhet 1& Jete i preré dhe 1€ mos i nénshtrohet ndryshimeve giaté
chzekutinuil ¢ kontratds (né pérjashtim 1¢ ¢mimeve (& atyre artikujve q¢ i nénshtrohen ndryshimit ¢ gmimit
sipas berzls perkatése, nése aplikohet)

Nenid Pagesat

4.1 Pagesa do 1 béhet ng Euro

4.2 Pagesal e detyrimeve sipas njé fature 2 léshuar nga ¢ ‘peratoni Ekonwmik dubet (& pagubiet brenda jo me shumée se 30
ditesh ngu data né t& cilén keérkesa ¢ pranuveshme per pagesé Eshi2 regjistruar nga departamenti perkatés Dutn e pagesés do
12 jeié dats ne 1& cilen debitohet llogariu ¢ mstitucionit Kérkess per pagesé nuk do 1@ jeié e pruneshme nése nuk
plotéschen mé ose me shume nga kérkesat thelbésore:

Neni 5 Marrtveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operaton Ekonomik éshié pergjegjes pér té gjitha detvrimet dhe taksal né pérputhye me Ligjin e Republikés
s Kosovids

3.2 Te gjitha aksat dhe detyral ¢ tjera doganore konsiderahen se Jimg & perfshira né gmimin ¢ kontratis.
Neni 6 Kualiteti

6.1 Kualiteti 1 punéve dubet né 1¢ giitha aspekict té plotésoj specifikimot teknike 16 parashitruara né Dosjen e
Tenderit,

Neni 7 Garancioni

7.1 Garancioni do t& mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit 1¢ punéve.

Neni 8 Vonesat ol ekzekutim

8.1 Nése Operatori Fkonomik me pérgjegiésing e tij nuk amin te kryej ndonjé ose te gjitha punét brenda
limiteve kohore 1¢ specifikuara né kontratd, Autoriteu Kontraktues, pa njoftim syrtar dhe pn paragiykim ndaj
kompensimeve tera 1¢ 1) sipas kontratés, do 1& kete 1 drejté, per secilén dite 08 kalon ndérmijer skadimit @
perindhés s¢ kontraits dhe datés sktuale t& pérfundimit, t'i marré démet e likuiduam 18 barabarta me 0,25% ne
dite 1€ vierts sé punéve 1€ pa dorézuama den né njé maksimum prej 10 %6 18 vierts totale & kontrates

Neni 9 Inspektimi dhe testimi

2 DDP - Detyra & Dérgusr » Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndbrkombitare



9.1 Autoriteti konimktues do 12 ketd 1€ drejté q¢ her¢ pas here 1& mspekiojé, kontrollojé, masé dhe lestojé
kemponentét, matenaler, dhe mjeshtéring, dhe 1& kontrollojé pérparimin ¢ pergatitjes, fabrikimit apo prodhimit
1 ¢fartdo antikulli g¢ pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet per t'u dorézuar sipas kontratés, né ménvié gé 1
percaktojd nése komponentdt, matcrialet dhe myjeshiénia kané cilésing dhe sasing e kérkuar

Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé nénkontrat€ do 1€ jeté ¢ viefshme veiém nése éshig nj¢ marréveshje me shknm me 1€ cilin Operatori
Fkonomik i beson krverjen ¢ njé pjese 1€ kontralés sé i) me pale 1€ tret¢. Opemton Ekonomik nuk dubet 18
nénkontraktope pa autorizim paraprak me shkrim nga Aworiteti Kontruktues. Autoriteti Kontraktues do 1é
njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin ¢ tij brenda 5 ditéve nga marrja ¢ njoftimit, duke i paragitur arsvet
¢ veta nése nuk léshohet antorizirm

Neni 11 NdErprevia e Konteatls nga Autoriteti kontealkiues

111 Autoritets kontraktues mundet g€, pasi t'i japé Operatorit Ekonomik shinté dite paralayménim, 1a ndérpresé
kontraten n¢ ndonjénn nga rastel né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin ' realizaj obligimet ¢ veta
sipas kontrutés; b) Déshton né ckzekutimin ¢ kontratés n¢ afatin e caktuar, ¢) Refuzon urdhrat administmtiv 18
autoritetit kontraktues, d) la jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa aulorizim nga autoriteti kontraktues: ¢)
Falimenton, f). Eshté dénuar nga njé givkaié pér mjé shkelje q¢ ka 1¢ b&jé me sjellje profesionale, pérmes nje
givkini q¢ ka fuqint e resyfudikata; g) Operatori ekonomik i éshi¢ nénshtruar njé gjvkimi q¢ ka forcén ¢ res
jucicata per mashtrim, korrupsion, pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal qe
| démton interesat ¢ pérgjithshme financiare, h) shfaget ndonjé paafiési yeter higjore qé i pengon realizimit @
kontrails,

Neni 12 Nddrprerja ¢ Kontratds nga Operatori Ekonomik

12.1 Operuton Ekonomik, pasi € ka paralujmensar Autoritetin Kontraktues |4 dité paraprakisht, mund ta ndérpresé kontratén
nise Autonileti kontraktues: a) Nuk amin 1'1 pagusié Operatonin Ekonomik shumén qé duhet 1@ pagubet brenda periudhés se
suktésiar me kontrate, b) vazhdimisht nuk ammn i plotésojé obligimet ¢ veta me kontraté; ¢) si rezultat i forcés madhore,
Operaton Ekonomik nuk éshié né giendje pér 1€ krver nj¢ pjesé materiale 18 kontratés pér mé shumé se 180 dite.
per arsye q¢ nuk jané specifikuar né kontraté ose q¢ nuk i atribuohen 1€ Operatorit Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja ¢ mosmarréveshjeve me procedur? gjvgésore

131 Nese nuk mund 12 wrribet zgiidhje brenda 30 ditésh nga fillimi 1 procedurés mgésore per zgiidhje 1@ mosmarriveshjes,
secila pale mund 1 kétrkoje ose vendim nga gjvai, ose vendim arbitrimi,

13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmyjet paléve t2 cilat mund 1¢ lindin gjaté ckzekutimit s¢ késaj kontrate dhe se nuk
tshté e mundur ¢ zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do 1@ dorézohet né Givkatdn Themelore-Pejé Dewt nié
Diegam né pajim me ligjin ¢ Kosovés

Neni 14 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shknm ne lidhje me kéte Kontraté ndénmjet Autoritetit Kontrakiues dhe Operatorit
Ekonomik duhet jap Titullin ¢ kontratés dhe numnn ei identifikimit, dhe dubet 1€ dérgohet me posté. faks, e-
il ose me dorl

E hartuar né gjuhen Shqip né tn origjinale, dv origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér

Operatorin Ekononiik
Pér Awtoritetin Kontrakiues Piér Operatorin Ekonomilk
Kumuna Junik TING O.P
Emri: [ Florinda Kukalsj__ | Emri: [ Besart Haxhija) 1
Poziti: 7 i r ‘ 1| Pozita: Drejtor ' /
T v |

!I = Ii 3 i_‘: T m ll i .: =
Data ] Data: 07.11,2023

| Vol ] : Vula: ‘

L R | \ : A, - —_— | . -

i .
[} i
Junik ”




Numri i Prokurimit: IR BS06R

Aneksi 1, SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME
Specifikimet teknike ti detyrueshme jane:
_Nr._| Pershkrimi | pozicioneve - | Nj#sia [ sasia iy
rT n ' Ingizime t& duhura gjeodezike dhe shanimi | trasas se rruges me shenja stabile "ir A 75.00 '
| kontrolluese para fillimit dhe giate ekzekutimit ta punimave : ‘4
e o | up o
21 | Gérmimi | dheut ta kategois sé /it dhe IV-t& hudhja ne deponi jo me larg se 5 km, % m’ ( 200.00
)‘ 2.2 | Rrafshimi | | terenit (oborrit) dheu | | tepert te hudhet ne deponi jo me larg se 5 km ) o EEG.UD'
e e bulle ool b st bt Bl = !
2.3 | Fumizimi dhe mbjelja @ barit ne piesen ku eshte bere rrafshimi | teranit, | m? ! 530,00
| 2.4 | Demolimii objektit te banjove dhe murit té betonit. materiali te hudhet né deponi jo ] 45000
i | me larg se 5km ;
| 25 | Furniziml, transport, shirirja dhe ng'[:s';jg_a rerés 0-83mm per krijimin e bazes. | m ] 75.00 2

40.00

2.8 | Fumnizimi, transport, shtrirja dhe ngjeshja e reres 0-31mm.

m‘l
31 | Fumizimi dhe punimi i shiresss sa bitoagregatit 0-22 mm me trashési t=10cm pas m [ 265.00
— | Ngjeshjes . L W
J_ 41 | Fumizimi me material dhe izolim) | murit te [ashtem, ne gmim te perfshinen te gjitha =
shiresat (kontaktbetoni, styropori N4 rashesi 10cm, rrjeta dhe fasada akrylike) L)
| Furnizimi me beton, dhe punimi | pilakes mbi kanalin egzistues te betonit me m | 0.3
| betonarme te klases C25/30. | ey | '
} | Furnizimi, punimi dhe montimi | derés metalike me dimenzione L=3m dhe H=13m | ]
| ms hapje dykraheshe, Dy shtyllat metalike kryesore duhet té jena me dimenziona |
| 10*10cm dhe te inkastrohen ne beton. Korniza e derés 16 punchet me profile cope ( 100 |
| metalike me dimenzione 64cm, profilet mbushese (& len& me dimenzione 2*2em. :
{ Dera duhet te ngjyroset me shires mbraojtese kunder ndryshkur she pastaj ma ngjyr
& zaze, —_— e — =_——=i B
Fumzimi, punimi dhe montimi | derés metalike me dimenzions L=0.6m G H=1.3m. '
i ! Shitylla metalike kryesore duhet ta jeté me domenzione 10*10cm dhe te Inkastrohen }
|' 4.3 ] né beton Korniza e deras té punohet me profile metalike me dimenzione copé 1.00 {
|
-

| 6%em profilet mbushése 16 Jené me dimenzione 2*2cm. Dera duhet te ngjyroset me
L__ | shtres mbrojtese kunder ndryshkur she pastaj me ngiyr te zez#. =

Operatori Ekonomik i pranon specifikmet e ANEKSIT 1 duke i nénshkruar dhe vulosur € né
vijim:

Nénshkrimi:__ WA v, f s
i 1)

Vula:_

B18 DOSJA E TENDERIT PER Proceduren e Kuotimit t& Crmimit /17




Paramasa pér aktivitetin e prokurimit me titall:
Rregullimi i hapsirave sportive, rekreative dhe té ambientit né shkollén fillore "Edmond Hoxha®

. : % > e S e S s s sl o Sk s T
11 |Ingizime & duhura gjeodezike dhe shenimd | trasés se rruges me
shenja stabile kontrolluese para fillimit dhe gjaté ekrekutioit t2 m' 73.00
| punimeve. 1.00 75.00
Gjithsejq € 75.00
2 |PUNIMET E DHEUT, DEMOLIMIT DHE MBUSHJES
Cérmimi | dheut & kategots sé& 11-t# dhe 1V-té hudhja ne deponi s
21 ’ 0
jo me larg se 5 km ) anm 100 200.00
22 Rrafshimi m.._ terendt (oborrit) dheu | tepert te hudhet ne deponi jo - 630.00
me larg se 5 km, = 1.50) 945.00
a3 I __._ﬂ_._-.NE..m dhe mbjellja e barit na pjesen ku eshie bérs rrafehimi | 3 £30.00
tevenit 1.00) 630.00
24 Demolini i objektit te banjove dhe murit (8 betonit, materiali te i 100,00
hudhet nd deponi jo mé larg se Skin 10,00 1,000.00
- |Furnizimi, transporti, shtrirja dhe ngjeshia e rerés 0-63mm per
23 I basss. o TN 10.00 750,00
26 |Furnizimi, transporti, shirirja dhe ngjeshia o rerds 0-31mm. m* 40.00 10,043 400.00
Gjithsej] € 3,925.00
3 |[PUNIMET E ASFALTIT
21 _..._.:Ewn dhbe pumimi | shiresZ= 58 bitoagregatit (.22 mm me il 265,00 )
trashisi t=10cm pas ngjeshjes 14.00] 3.710.00
Giithsejd € 3,710.00
1 |PUNIMET E TJERA
Furnizimi me material dhe izolimi | murit te jashtem, ne gmim te
4.1 perfshihen te gjitha shiresal (kontaktbetoni, styropori N4 trashesi m' 30.00
10em, rejeta dhe fasada okrylike] 540.00




Furnizimi punimi dhe montimi | derss metalike me dimenzione |
L=3m dhe H=1.3m me hapje dykraheshe Dy shtyllat metalile
kryesore duhet té jené me dimenzione 10410cm dhe te
_ 12 linkastrohen ne beton. Korniza e derés té punchet me profile cops 1.00
metalike me dimenzions §%4cim profilet mbushitse 12 jend me
_ dimenzione 2*2cm. Dera dubet te ngryroset me shires mbrojtese
kunder ndryshkur dhe pastaj me nejyré 18 zezp 50, AL
Furnizimi, punimi dhe montumi | derés metalike me dimemzione
L=0.9m dhe H=1.3m_Shtylla metalike kryesore duhet b jott me
43 domenzicne 10%10cm dhe t8 inkastrohen né boton Korniza ¢ deriss caud 1.00
t& punohet me profile metalike me dimenzione 6*4cm profilet "
mbushise & jené me dimenzione 22cm. Dera dubet te ngjyroset
me shires mbrojtese kunder ndryshkut dhe pasta] me nojurd 300.00 300.00
Gjithsejd € 1,340.00
REKAPITULIM

HPUNET PERGATITORE i 75.00

APUNIMET E DHEUT, DEMOLIMIT DHE MBUSHIES € 3.925.00

JPUNIMET E ASFALTIT € 3. 71000

APUNIMET E TIERA g i - (3 1 340,00

GJTHSE] -
i 9,050.00




¢« Prokurimi; 636-23-10842-5-3-6

Nr i brendghém:
Tituli: Rreguliimi i hapisirave sportive, rekreative dhe t8 ambientit nd shkollén fillore Edmond Hoxha

Rregullimi | hapEsirave sportive, rekreative dbe @
ambicntit né shkolién fillore Edmaoend Hoxha

kodi i tenderit: ofcrta-2-Ting 23

Data: 11.00,2023

Lista e dokumenteve 8 tendervit mbéshietise

Nr. Dokument

1 gertifiliata biznesit ~-ARBK.pdf

i Deklarata 2020 Ting O.P.pdf

3. Dekbarata 2021 Ting O.P,padl

i Debilarata 2022 Ting O pdf

S Kontratat ¢ realizuara -Ancksi -G6-teaderit.pdd

0. riferencat ¢ punkreysit 7 ing.pdf

7 Scan pdoen betim.pdf

X specifikimet teknike junik, pdf

0 deklarata menaxherir 7 ing O.P.pdt

1, CV-Menavherit ing.dipladert. Besart Huxhijaj.pad
11. diplom ¢ noterteunr ing.dipl. BesartHaxhijog.pdf
12, mjetet ¢ punkevsit 7 ing O.P.pdl

Pérshkrimi i cnumeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1 Rregullimi i hapsirave pi=1_py-2 merged. pdf
sprortive, rekreative dhe (@
ambientit né shkollén Gllore
Edmond Hoxha

Pjesét e tenderit g do & dorézohen ndaras:

58 Formulan | gorézmit e lendent




AUTORITETI KONTRAKTUES

KOMLUNA E JUNIKLT, Qoender, 21050, Junilk,
Lyrtari pirgjegjes i prokurimit:

Nri Prokurimit: 636-23-10842-5-3-6

OPFERATOR EKONOMIK:

Emn 1 kompamsé dhe adresa e plote: 7 ING OLP., Rr.Alush Taxchijog, 30N, Raushiog-Pejé, Kosove
E-mal: ndertimtarivaushige hotmail. com

Persom kontaktues: ing.dipl.ndert. Besart Hux hijuj

Telefom: 044/183-332

Faxi

Numn fskal 510397308

Grup i operator@ve ekonomik (nese aplikoher)

BEG Formularl | dorézimit te tendert




I FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

| Noumér ¢ Prokurimit: 636-23-10842-5-3.6

Pjesa L. Formulari i Tenderit

Titulli i Kontratés: Reegullimi i hupSsirave sportive, rekreative dhe (€ ambientit né shkollin
| fillore Edmond Hoxha

Si pérgjigie nda leirés sua 1¢ Nesés pér 1 tenderuar pér Kontratén ¢ mésipérme, ne, té poshig
nénshkruant, deklaroymé gé

1. 1 kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet ¢ dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat &
sa) nd 1&résy, pa rezervim os¢ kufiam

| 2. Ne ofroymé 1€ dorézojmé, né pajum me kushiet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore (& paragitura,
pa reservé apo kufizim

| I Rregullimi i hap@sirnve sportive, rekrentive dhe t& ambientit né shkollén fillore Edmuond
| Hiovha

3. Cmimu total 1 tendenit éshié

| 050000 EUR

Dhe né fjald |shéno ¢mimin ¢ tenderit né fal¢ Euro]

| 4. Ky tender éshié valid pér njé periudhé prej ose muamy. ose dite: 30 nga data finale pér dorézim e
| tenderéve

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marmm pérsipér € sigurojmé njé siguri 1& ekzckutimit para
nénshknmit t&¢ kontraiés

| 6. Ne ¢ bejmé keéte kerkesé, pér kétg tender [shéno numrin ¢ Pjeses, nése aplikohet| si partner né

| konsorcium t¢ udhéhequr nga [shéno emrin e udhehegesit]. Ne konfimojmé & nuk jemi duke
tendcruar pér 1€ m&tén kontraté me ndonjé formular getér Konfirmojmé, si pariner né konsorcium, se
1€ gjuthé partnerét, bashkénsht dhe veg ¢ veg, jané 1€ detvruar me lig) pér realizim 1€ kontratés; se
partneri krvesor éshté i autorizuar té obligojé dhe & marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér 16

| secilit anétar q¢ realizimi 1 kontratés, duke pérfshure edhe pagesat, &shié pérgjegjésia ¢ parinerit
kryesor, dhe se 1& gjithe partnerét né ndérmarrjen ¢ pérbashkétkonsorcium jané té obliguar (& mbeten

| n¢ ndeérmarrjen ¢ pérbashkétkonsorcium gjaté 16éré pernudhés sé realizimit (& koniratés,

l 7. Ne do ta informoimé Awtonitetin kontrakiues menjéheré nése ka ndonjé ndrvshim né rrethanat ¢

mésipérme né ciléndo faré gjate implementimit (& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranoymé qé 18
| githa imformatat e pasakia ose jo 1€ plota té cilat jepen me qéllim né kéte konkurrim, mund (& kené si
| rezultat pégashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tiera té financuara nga BKK

BEE Formulan | dorézimit te tendent

il




8. The L.x-.-_-:'.;' q¢ Autontet ke 1& 1 obhiguar & vash he

nir ojé me kété fiesd dhe gé «

1 \
IKTUCS nuk ¢

rezervon (& drejien pér té dhéné vetém njé presé & kontratés. Ar nuk do (1 shkaktopé detviime ndm
nesh nése e bén kéts

Informacion né lidhje me nénkontrakiorét

Emn dhe adresa Numn fskal - Pérshkrimi Pjesa viera 18 Pérgindya ¢
¢ nénkontrakiont | nénkontrakioré presés s nénkontrakiohet kontratés q¢ do
| kontraigs qé do 1& | [
nénkontraktohet nénkontrakio







